

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-neurum-denim-szorty-p-14851.html>



## CERVA NEURUM DENIM szorty

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>

### Opis produktu

#### **CERVA NEURUM DENIM szorty**

Męskie szorty robocze marki Cerva - Neurum Denim, które łączą w sobie stylowy design z wyjątkową wytrzymałością i funkcjonalnością. Te szorty zostały stworzone, aby sprostać najtrudniejszym zadaniom, zapewniając nie tylko komfort noszenia, ale również ochronę w trudnych warunkach.

Zewnętrzna warstwa tych szortów to połączenie 97% bawełny i 3% spandeksu, co nadaje im elastyczność i wygodę, jednocześnie zachowując klasyczny wygląd dżinsu. Dzięki zastosowaniu Trifibetex, materiału o gramaturze 370 g/m<sup>2</sup>, szorty te oferują nie tylko trwałość, ale także wyjątkową odporność na zużycie.

Wzmocnienia zewnętrzne wykonane z 95% poliamidu (nylonu) oraz 5% spandeksu z materiału CORDURA® o gramaturze 230 g/m<sup>2</sup> zapewniają dodatkową warstwę ochronną w kluczowych obszarach, gdzie narażone są na intensywne użytkowanie. Dzięki temu, Neurum Denim są gotowe na wyzwania, które stawiają przed nimi nawet najbardziej wymagające zadania.

Wyjątkowa konstrukcja tych spodni roboczych obejmuje liczne funkcjonalne elementy, mające na celu ułatwienie pracy. Dwie przednie kieszenie klinowe oraz dwie tylne kieszenie zapinane na rzep pozwalają na wygodne przechowywanie narzędzi czy drobnych przedmiotów. Dodatkowa duża kieszeń wielofunkcyjna po lewej stronie oraz wielofunkcyjna kieszeń na miarę i nóż po prawej stronie, wyposażone w uchwyt na ołówek, umożliwiają zorganizowane przechowywanie różnorodnych narzędzi i akcesoriów.

Metalowy pierścień „D” oraz paski na narzędzia umożliwiają przymocowanie dodatkowych akcesoriów w łatwy i dostępny sposób. Elastyczny pas, w połączeniu z dopasowaniem typu Slim fit, zapewniają idealne dopasowanie do sylwetki, co sprawia, że szorty Neurum Denim są nie tylko funkcjonalne, ale także atrakcyjne wizualnie.

Te szorty spełniają normy bezpieczeństwa EN ISO 13688, gwarantując wysoką jakość wykonania oraz zgodność z najnowszymi standardami. Neurum Denim to nie tylko odzież robocza, to także wyraz profesjonalizmu i dbałości o każdy detal. Bez wątplenia są to szorty, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników, zapewniając nie tylko ochronę, ale także komfort i wyjątkowy styl.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** 44 , 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Kolekcja CERVA NEURUM

Produkty z kolekcji [NEURUM](#)